
ACO FUNKI A/S
Kirkevænget 5
DK-7400 Herning 
	
Tel. +45 9711 9600
www.acofunki.com
www.egebjerg.com               Danish Design I German Quality I Global Experience

FUNKI FLEX ver.2 - Slagtesvin

M-1023-DK

M-6174-DK

M-6174_DK

Montagevejledning

funki flex ver. 2 
Slagtesvin



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-2

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

 2390007811
U-profile PVC 1005 mm850011312
Betonskrue 6x503940605033

MAX 500 MM

1

23

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 23900078* FUGEMASSE 600ML TIL 30 METER
2 2900358* U-PROFIL PLAST 6,5 METER
3 39406050* BETONSKRUE RF 6,5X50

* TIlpasses efter behov.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-3

12

For montage se prisbogen for befæstelse i gulv.

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 4150612 RUSTFRI FODPLADE HØJRE TIL FUNKI FLEX
2 1 4150613 RUSTFRI FODPLADE VENSTRE TIL FUNKI FLEX



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-4

A ( 1 : 6 )

B ( 1 : 6 )

A

B

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

Board profil 1000mm Flat/Flat9340421_20
00

21

u-profil 755310031242
bolt sæt til vaskevæg og 
forstykke

490012944

 Pil65
H-profil 1005410050016
u-profil 1005410065718

50

325

325

46

2

2
4

2

8

1
11



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-5

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
2 4 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE
4 4 4900129 BOLTSÆT TIL VASKEVÆG OG FORSTYKKE
6 1 4100500 H-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE
8 1 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

10 1 4900128 BOLTSÆT TIL MONTAGEVÆG
11 2 30100 PLASTPLANKE 35X250 MM LÆNGDE 6 METER

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-6

FF 1000_01

B ( 1 : 5 )
D ( 1 : 5 )

B

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
 0227-902119
Boltsæt uprofil mod automat4900130222
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-3176123
Mounted Grill 1000 mm4110873125
Grill for partion 10004100873126

9

22

5

2039

FF 1000_01

200

MAX 
 MM

1800

MAX 
 MM

1800

MAX 
 MM

7
7



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-7

B ( 1 : 5 )
D ( 1 : 5 )

B

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
 0227-902119
Boltsæt uprofil mod automat4900130222
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-3176123
Mounted Grill 1000 mm4110873125
Grill for partion 10004100873126

9

22

5

2039

FF 1000_01

200

MAX 
 MM

1800

MAX 
 MM

1800

MAX 
 MM

7

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.
() Fåes i rustfri og som højre eller venstre.
* Afhængig af front.

Item QTY Part Number Beskrivelse
7 (2) 4150612/ 4150613 FODPLADE RUSTFRI
9 3+1* 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

20 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
22 1 4900130 BOLTSÆT UPROFIL MOD AUTOMAT
34 2 3100063 STOLPEPROFILE FOR FODPLADE
37 1* 4100658 HAT PROFIL 1005 MM
38 1 4900700 STØTTE FODPLADE
39 1 30100 PLASTPLANKE 35X250 MM LÆNGDE 6 METER



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-8

C ( 1 : 3 )
E ( 1 : 6 )

C

E

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065749
 0227-973117
Boltsæt uprofil mod automat4900130218
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2666121
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421_1500122

9

5

4

18

9

8

21

22

67

6 7

FF 1000_02

MAX 145 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 MM

MAX 1800 MM

9

FF 1000_02

23 7



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-9

C ( 1 : 3 )
E ( 1 : 6 )

C

E

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065749
 0227-973117
Boltsæt uprofil mod automat4900130218
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2666121
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421_1500122

9

5

4

18

9

8

21

22

67

6 7

FF 1000_02

MAX 145 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 MM

MAX 1800 MM

9

24

7

Item QTY Part Number Beskrivelse
4 1 4900700 STØTTE FODPLADE
5 3 4100304 STOLPE PROFIL FOR FODPLADE
7 (3) 4150612/4150613 FODPLADE RUSTFRI
8 1* 4100658 HAT PROFIL 1005 MM
9 3+1* 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

18 2 4900130 BOLTSÆT UPROFIL MOD AUTOMAT
21 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
22 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
23 1 30100 PLASTPLANKE 35X250 MM LÆNGDE 6 METER
24 1 30100 PLASTPLANKE 35X250 MM LÆNGDE 6 METER

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.
() Fåes i rustfri og som højre eller venstre.
* Afhængig af front.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-10

A ( 1 : 5 )

B ( 1 : 5 )

C ( 1 : 5 )

E ( 1 : 6 )

A

B

C

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Single Insert8500154217
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381-3176120
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-3170121
Boltsæt uprofil mod automat4900130222
 TØRFODERBEH

OLDER
123

Mounted Grill 1000 mm4110873124
Grill for partion 10004100873125

E

17

9

22

5

9

20

21

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

200

MAX 
 MM

22

12

13

6

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

FF 1000_03

7



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-11

A ( 1 : 5 )

B ( 1 : 5 )

C ( 1 : 5 )

E ( 1 : 6 )

A

B

C

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Single Insert8500154217
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381-3176120
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-3170121
Boltsæt uprofil mod automat4900130222
 TØRFODERBEH

OLDER
123

Mounted Grill 1000 mm4110873124
Grill for partion 10004100873125

E

17

9

22

5

9

20

21

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

200

MAX 
 MM

22

12

13

6

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

Item QTY Part Number Beskrivelse
5 2 4100304 STOLPE PROFIL FOR FODPLADE
7 (2) 4150612/4150613 FODPLADE RUSTFRI
9 2 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

12 1* 4110873/874/875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1010L:1000 MED FODPLADE
13 1* 4100873/874/875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1000L:1000 MED SKRUER
17 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD
20 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
21 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER
22 2 4900130 BOLTSÆT UPROFIL MOD AUTOMAT

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.
() Fåes i rustfri og som højre eller venstre.
* Afhængig af front.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-12

C ( 1 : 3 )

E ( 1 : 6 )

C

E

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065749
Single Insert8500154414
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-1494115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_1500116
 0227-973117
Boltsæt uprofil mod automat4900130218
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_2666119
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-2660120

9

5

18

4

8

19

20

14

14

MAX 145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 M
M

67

6 7

20

9

FF 1000_04

7



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-13

C ( 1 : 3 )

E ( 1 : 6 )

C

E

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065749
Single Insert8500154414
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-1494115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_1500116
 0227-973117
Boltsæt uprofil mod automat4900130218
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_2666119
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-2660120

9

5

18

4

8

19

20

14

14

MAX 145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 M
M

67

6 7

20

9

7

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.

Item QTY Part Number Beskrivelse
4 1 4900700 STØTTE FODPLADE
5 3 4100304 STOLPE PROFIL FOR FODPLADE
7 (3) 4150612/4150613 FODPLADE RUSTFRI
8 1* 4100658 HAT PROFIL 1005 MM
9 3+1* 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

14 4 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD
18 2 4900130 BOLTSÆT UPROFIL MOD AUTOMAT
19 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
20 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER

() Fåes i rustfri og som højre eller venstre.
* Afhængig af front.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-14

B ( 1 : 5 )

D ( 1 : 5 )

E ( 1 : 6 )

B

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-1666114
H-profil 10054100500115
Single Insert8500154217
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381-1506120
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-1500121
Boltsæt uprofil mod automat4900130222
 TØRFODERBE

HOLDER
123

Mounted Grill 1000 mm4110873124
Grill for partion 10004100873126

E

9
22

5

14 23

20

21 17

15

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 MM

7

12

13

22

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

200

MAX 
 MM

FF 1000_05



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-15

B ( 1 : 5 )

D ( 1 : 5 )

E ( 1 : 6 )

B

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-1666114
H-profil 10054100500115
Single Insert8500154217
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381-1506120
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-1500121
Boltsæt uprofil mod automat4900130222
 TØRFODERBE

HOLDER
123

Mounted Grill 1000 mm4110873124
Grill for partion 10004100873126

E

9
22

5

14 23

20

21 17

15

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 MM

7

12

13

22

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

200

MAX 
 MM

Item QTY Part Number Beskrivelse
5 2 4100304 STOLPE PROFIL FOR FODPLADE
7 (2) 4150612/4150613 FODPLADE RUSTFRI
9 2 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

12 1* 4110873/874/875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1010L:1000 MED FODPLADE
13 1* 4100873/874/875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1000L:1000 MED SKRUER
14 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
15 1 4100500 H-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE
17 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD
20 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
21 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER
22 2 4900130 BOLTSÆT UPROFIL MOD AUTOMAT
23 1 30100 PLASTPLANKE 35X250 MM LÆNGDE 6 METER

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.
() Fåes i rustfri og som højre eller venstre.
* Afhængig af front.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-16

C ( 1 : 5 )

E ( 1 : 6 )

C

E

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065749
Single Insert8500154214
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-1494115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_1500116
 0227-973117
Boltsæt uprofil mod automat4900130218
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2666121

9

5

18

4

8

6 7

16

15

14

FF 1000_06

MAX 1800 MM

MAX 200 M
M MAX 1800 MM

Max 145 MM

21

9

FF 1000_06



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-17

C ( 1 : 5 )

E ( 1 : 6 )

C

E

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065749
Single Insert8500154214
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-1494115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_1500116
 0227-973117
Boltsæt uprofil mod automat4900130218
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2666121

9

5

18

4

8

6 7

16

15

14

FF 1000_06

MAX 1800 MM

MAX 200 M
M MAX 1800 MM

Max 145 MM

21

9

7

22

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.

Item QTY Part Number Beskrivelse
4 1 4900700 STØTTE FODPLADE
5 3 4100304 STOLPE PROFIL FOR FODPLADE
7 (3) 4150612/4150613 FODPLADE RUSTFRI
8 1 4100658 HAT PROFIL 1005 MM
9 3+1* 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

14 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD
15 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER
16 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
18 2 4900130 BOLTSÆT UPROFIL MOD AUTOMAT
21 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
22 1 30100 PLASTPLANKE 35X250 MM LÆNGDE 6 METER

() Fåes i rustfri og som højre eller venstre.
* Afhængig af front.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-18

A ( 1 : 5 ) C ( 1 : 6 )

A

C

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Single Insert850015421
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_536113
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm9340350-535714
u-profil 900410065625
 410049626
 490050817
Cap for post, double8500600213
 Pil114
RUSTFRI DORN TIL VÅDFODER VÆG 
MONTAGESÆT

36254116

7

6

4 3

5

MAX 100 MM

Max 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

--------OBS---------
Min 2 psc of pos 6

13

2

1

FF 1000_07



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-19

A ( 1 : 5 ) C ( 1 : 6 )

A

C

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Single Insert850015421
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_536113
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm9340350-535714
u-profil 900410065625
 410049626
 490050817
Cap for post, double8500600213
 Pil114
RUSTFRI DORN TIL VÅDFODER VÆG 
MONTAGESÆT

36254116

7

6

4 3

5

MAX 100 MM

Max 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

--------OBS---------
Min 2 psc of pos 6

13

2

1

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD
2 1 36254 RUSTFRI DORN TIL VÅDFODER VÆG MONTAGE SÆT
3 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
4 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER
5 2 4100656 UPROFIL 900 MM INKL. SAMLESKRUE
6 2 4100496 STOLPE PROFIL FOR STABILISATOR
7 1 4900508 STABILISATOR KIT

13 1 8500600 AFDÆKNINGSPROP TIL STOLPE

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.
A: Saves hul i krybben
B: Bores Ø12 må kun bruges i fast underlag.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-20

A ( 1 : 6 )

B ( 1 : 6 ) C ( 1 : 6 )

A

B

C

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Single Insert850015421
Board Profil 750 mm Flat/Flat934038113
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm934035014
u-profil 900410065615
 410049626
 490050817
u-profil 10054100657111
H-profil 10054100500112
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421113
stab. ben Funkiflex excl.fodplade4100304114
Foundation plate right, galvanized4120120/121115
 4150122/123116
Cap for post, double8500600118
 Pil119
RUSTFRI DORN TIL VÅDFODER VÆG 
MONTAGESÆT

36254120

11
14

7

5

12

6

13 15

3

4

1

MAX 100 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 MM

MAX 1800 MM

18

16

2

FF 1000_08



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-21

A ( 1 : 6 )

B ( 1 : 6 ) C ( 1 : 6 )

A

B

C

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Single Insert850015421
Board Profil 750 mm Flat/Flat934038113
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm934035014
u-profil 900410065615
 410049626
 490050817
u-profil 10054100657111
H-profil 10054100500112
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421113
stab. ben Funkiflex excl.fodplade4100304114
Foundation plate right, galvanized4120120/121115
 4150122/123116
Cap for post, double8500600118
 Pil119
RUSTFRI DORN TIL VÅDFODER VÆG 
MONTAGESÆT

36254120

11
14

7

5

12

6

13 15

3

4

1

MAX 100 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 MM

MAX 1800 MM

18

16

2

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD
2 1 36254 RUSTFRI DORN TIL VÅDFODER VÆG MONTAGE SÆT
3 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
4 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER
5 1 4100656 UPROFIL 900 MM INKL. SAMLESKRUE
6 2 4100496 STOLPE PROFIL FOR STABILISATOR
7 1 4900508 STABILISATOR KIT

11 1 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE
12 1 4100500 H-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE
13 1 30106 PLASTPLANKE 35X250 MM LÆNGDE 6 METER
14 1 4100304 STOLPE PROFIL FOR FODPLADE
15 1 30100 PLASTPLANKE 35X250 MM LÆNGDE 6 METER
16 (1) 4150612/4150613 FODPLADE RUSTFRI
18 1 8500600 AFDÆKNINGSPROP TIL STOLPE

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.
() Fåes i rustfri og som højre eller venstre.
A: Saves hul i krybben
B: Bores Ø12 må kun bruges i fast underlag.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-22

D ( 1:3 ) E ( 1 : 5 )

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-4440114
Mounted Grill 1000 mm4110873115
Grill for partion 10004100873116

D

E
5

14 15

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

9

200

MAK 
 MM

1800

MAX 
 MM

12

13

7

FF 1000_09



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-23

D ( 1:3 ) E ( 1 : 5 )

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-4440114
Mounted Grill 1000 mm4110873115
Grill for partion 10004100873116

D

E
5

14 15

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

9

200

MAK 
 MM

1800

MAX 
 MM

12

13

7

Item QTY Part Number Beskrivelse
5 2 4100304 STOLPE PROFIL FOR FODPLADE
7 (3) 4150612/4150613 FODPLADE RUSTFRI
9 1 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

12 1* 4110873/874/875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1010L:1000 MED FODPLADE
13 1* 4100873/874/875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1000L:1000 MED SKRUER
14 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
15 1 30100 PLASTPLANKE 35X250 MM LÆNGDE 6 METER

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.
() Fåes i rustfri og som højre eller venstre.
* Afhængig af front.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-24

D ( 1 : 3 )
F ( 1 : 5 )

D PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-5400112

F
4

12 13
5

9

8
MAX 145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

7

FF 1000_10



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-25

D ( 1 : 3 )
F ( 1 : 5 )

D PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-5400112

F
4

12 13
5

9

8
MAX 145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

7

Item QTY Part Number Beskrivelse
4 1 4900700 STØTTE FODPLADE
5 2 4100304 STOLPE PROFIL FOR FODPLADE
7 (2) 4150612/4150613 FODPLADE RUSTFRI
8 1* 4100658 HAT PROFIL 1005 MM
9 1+1* 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

12 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
13 1 30100 PLASTPLANKE 35X250 MM LÆNGDE 6 METER

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.
() Fåes i rustfri og som højre eller venstre.
* Afhængig af front.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-26

D ( 1 : 5 )

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_444011
Single Insert850015422
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-443613
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Mounted Grill 1000 mm4110873114
Grill for partion 10004100873115

2

5

1

3
MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

9

1800

MAX 
 MM

200

MAX 
 MM

12

13

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

7

FF 1000_11



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-27

D ( 1 : 5 )

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_444011
Single Insert850015422
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-443613
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Mounted Grill 1000 mm4110873114
Grill for partion 10004100873115

2

5

1

3
MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

9

1800

MAX 
 MM

200

MAX 
 MM

12

13

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

7

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
2 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD
3 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER
5 3 4100304 STOLPE PROFIL FOR FODPLADE
7 (3) 4150612/4150613 FODPLADE RUSTFRI
9 1 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

12 1* 4110873/874/875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1010L:1000 MED FODPLADE
13 1* 4100873/874/875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1000L:1000 MED SKRUER

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.
() Fåes i rustfri og som højre eller venstre.
* Afhængig af front.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-28

C ( 1 : 3 )G ( 1 : 3 )

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_540011
Single Insert850015422
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm9340350-539613
Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065729

C

G
8

9

4

2

1

3

5

145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

7

FF 1000_12



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-29

C ( 1 : 3 )G ( 1 : 3 )

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_540011
Single Insert850015422
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm9340350-539613
Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065729

C

G
8

9

4

2

1

3

5

145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

7

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
2 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD
3 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER
4 1 4900700 STØTTE FODPLADE
5 2 4100304 STOLPE PROFIL FOR FODPLADE
7 (2) 4150612/4150613 FODPLADE RUSTFRI
8 1* 4100658 HAT PROFIL 1005 MM
9 1+1* 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.
() Fåes i rustfri og som højre eller venstre.
* Afhængig af front.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-30

D ( 1 : 3 )

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2366114
H-profil 10054100500115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_2070116
Single Insert8500154217
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-2064118
Mounted Grill 1000 mm4110873119
Grill for partion 10004100873120

5

15

14 19

16

18 MAX 1800 MM

MAX 200 MM

MAX 1800 MM 9

1800

MAX 
 MM

200

MAX 
 MM

17

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

1213

7

FF 1000_13



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-31

D ( 1 : 3 )

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030435
Foundation plate right, galvanized4120120/12126
Foundation plate right, stainless4150122/12317
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2366114
H-profil 10054100500115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_2070116
Single Insert8500154217
Plastic plank 70x35 rounded edges9340350-2064118
Mounted Grill 1000 mm4110873119
Grill for partion 10004100873120

5

15

14 19

16

18 MAX 1800 MM

MAX 200 MM

MAX 1800 MM 9

1800

MAX 
 MM

200

MAX 
 MM

17

1500

1000 / 1
220 / 

 MM

1213

7

Item QTY Part Number Beskrivelse
5 3 4100304 STOLPE PROFIL FOR FODPLADE
7 (3) 4150612/4150613 FODPLADE RUSTFRI
9 1 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

12 1* 4110873/874/875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1010L:1000 MED FODPLADE
13 1* 4100873/874/875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1000L:1000 MED SKRUER
14 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
15 1 4100500 H-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE
16 1 9340381 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
17 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD
18 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER
19 1 30100 PLASTPLANKE 35X250 MM LÆNGDE 6 METER

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.
() Fåes i rustfri og som højre eller venstre.
* Afhængig af front.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-32

D ( 1 : 3 )E ( 1 : 5 )

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2165112
H-profil 10054100500113
Single Insert8500154214
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm9340350-3225115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_3231116

E

13

5

8

12 17

16

15 14

145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 M
M

MAX 1800 MM

9

7

4

FF 1000_14



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-33

D ( 1 : 3 )E ( 1 : 5 )

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Støttefod 490070014
stab. ben Funkiflex excl.fodplade410030425
Foundation plate right, galvanized4120120/12116
Foundation plate right, stainless4150122/12317
Hat- Profile 1005 MM410065818
u-profil 1005410065729
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421-2165112
H-profil 10054100500113
Single Insert8500154214
Plastic plank 70x35 rounded edges, 555 mm9340350-3225115
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381_3231116

E

13

5

8

12 17

16

15 14

145 MM

MAX 1800 MM

MAX 1800 MM

MAX 200 M
M

MAX 1800 MM

9

7

4

Item QTY Part Number Beskrivelse
4 1 4900700 STØTTE FODPLADE
5 2 4100304 STOLPE PROFIL FOR FODPLADE
7 (2) 4150612/4150613 FODPLADE RUSTFRI
8 1 4100658 HAT PROFIL 1005 MM
9 2 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

12 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
13 1 4100500 H-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE
14 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD
15 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER
16 1 30106 PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER
17 1 30100 PLASTPLANKE 35X250 MM LÆNGDE 6 METER

Salgssæt se bagerst i montagevejledning.
() Fåes i rustfri og som højre eller venstre.
* Afhængig af front.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-34

H ( 1 : 5 )

H 

N 

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

u-profil 10054100657230
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421_1500132
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381-1502133
Single Insert8500154134
board profile 70x35 rounded edges, 1496 mm9340350-1496135
Mounting kit for wall mounting4900591136
 Murstensvæg_h=11001WALL
bolt sæt til vaskevæg og forstykke4900129138
Front partion 1 ovalprof.  wiht  droplacth for losefoot4210623139
Door H:1000 panel and 1 ovalpro. 1300mm with pin lock4210633340
Wallbracket short30900141
Angle bracket long30901142
Splicing sleeve A2 M6x3739206037243
Connection screw A2 M6x2039106020244
Grill for partion 12204100874145
Front partion 1 ovalprof. wiht hanger / droplacth for lose 
footplate

4210621_2000246

Front partion 1 ovalprof. wiht hanger for lose foot4210622_400147
loose footplates set left and right4900803648
Lock nut A2 M12 DIN 98533912000249
12 X 80 MACHINE BOLT SS67549250

H

J

N

WALL

FF 1000_20

35

32

31

36

30

34

38

50

45
0

45
0

Standart 1
5 MM

MAX 300 MM

27
25

26

Bagside

Bagside



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-35

H ( 1 : 5 )

H 

N 

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

u-profil 10054100657230
Board profil 1000mm Flat/Flat9340421_1500132
Board Profil 750 mm Flat/Flat9340381-1502133
Single Insert8500154134
board profile 70x35 rounded edges, 1496 mm9340350-1496135
Mounting kit for wall mounting4900591136
 Murstensvæg_h=11001WALL
bolt sæt til vaskevæg og forstykke4900129138
Front partion 1 ovalprof.  wiht  droplacth for losefoot4210623139
Door H:1000 panel and 1 ovalpro. 1300mm with pin lock4210633340
Wallbracket short30900141
Angle bracket long30901142
Splicing sleeve A2 M6x3739206037243
Connection screw A2 M6x2039106020244
Grill for partion 12204100874145
Front partion 1 ovalprof. wiht hanger / droplacth for lose 
footplate

4210621_2000246

Front partion 1 ovalprof. wiht hanger for lose foot4210622_400147
loose footplates set left and right4900803648
Lock nut A2 M12 DIN 98533912000249
12 X 80 MACHINE BOLT SS67549250

H

J

N

WALL

29

MAX 300 MM

26

23

24

27

Item QTY Part Number Beskrivelse
23 3 4210633 LÅGE H100 PLANKE/1 OVAL RØR MED PLØK, 1300 MM
24 2 4210621

4210625**
FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØR HÆNGER UPROFIL/KLINKFALD UPROFIL 
TIL PLØK

25 1 4210622
4210624**

FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØR HÆNGER UPROFIL/UPROFIL TIL PLØK

26 1 4210623
4210626**

FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØR UPROFIL/KLINKFALD UPROFIL TIL PLØK

27 (3) 4150612/4150613 RUSTFRI FODPLADE 
29 1 FF 1000_01* GITTER MED U-PROFIL LUKKET
30 1 4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE
31 1 38526 MONTAGE SÆT T/USTOLPE MOD FORSTYKKE PLANKE
32 1 FF 1000_02* PLANKE PROFIL 1000 MM HØJ
34 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD
35 1 FF 1000_06* PLASTPLANKE 35X750 MM 
36 1 4900591 MONTAGE KIT TIL MONTAGEVÆG
38 2 4900129 BOLTSÆT TIL VASKEVÆG OG FORSTYKKE

 *Bestilles særskilt
Salgssæt se bagerst i montagevejledning.

** Fåes med stolpe.
() Fåes i rustfri og som højre eller venstre.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-36

A 

B 

M N P 

A

B

M

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Door in full pen size Stainles steel411027141
 Wall mounting left and right410065912
Front Partition 500-6000 mm410004213
1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_0114
 FF 1000_715
1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1216
1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1017
Mounting kit for wall mounting490059118
 Murstensvæg_

h=1100
1WALL

bolt sæt til vaskevæg og forstykke4900129110
hænger til hat-profil RustFri4900851311
Hænger til forstykker RustFri4900850212

N

P

8

3

11

1

7

6

5

4

12

12

2

10

WALL

30

40
0

40
0

50

FF 1000_21

11

7

6

5



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-37

A 

B 

M N P 

A

B

M

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No.

Door in full pen size Stainles steel411027141
 Wall mounting left and right410065912
Front Partition 500-6000 mm410004213
1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_0114
 FF 1000_715
1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1216
1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1017
Mounting kit for wall mounting490059118
 Murstensvæg_

h=1100
1WALL

bolt sæt til vaskevæg og forstykke4900129110
hænger til hat-profil RustFri4900851311
Hænger til forstykker RustFri4900850212

N

P

8

3

11

1

7

6

5

4

12

12

2

10

WALL

30

40
0

40
0

50

4

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 4 4110271/272/273/274 LÅGE VARIABEL HULMÅL 500-2500MM, RUSTFRI HÅNDTAG
2 1 4100659 MONTAGEVÆG VENSTRE OG HØJRE
3 1 4100042/041/043/044 FORSTYKKE 500-6000 MM
4 1 FF 1000_01* GITTER MED U-PROFIL LUKKET
5 1 FF 1000_07* SKILLERUM OVER KRYBBE ÅBNET
6 1 FF 1000_12* SKILLERUM MED HATPROFIL ÅBNET
7 1 FF 1000_10* SKILLERUM MED HATPROFIL LUKKET
8 1 4900591 MONTAGE KIT TIL MONTAGEVÆG

10 1 4900129 BOLTSÆT TIL VASKEVÆG OG FORSTYKKE
11 3 4900851 HÆNGER TIL HAT PROFIL RF
12 2 4900850 HÆNGER TIL FORSTYKKE RF

 *Bestilles særskilt
Salgssæt se bagerst i montagevejledning.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-38

A 

B 

C 

D ( 1 : 2 )

E 

A

B

C

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

Door in full pen size411017141

 Wall mounting left and right410065912

Front Partition 500-6000 mm410004213

1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_0114

 FF 1000_715

1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1216

1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1017

Mounting kit for wall mounting490059118

 Murstensvæ
g_h=1100

1WALL

bolt sæt til vaskevæg og 
forstykke

4900129110

Hænger til forstykke Plast4900800213

hænger til hat-profil4900801314

E

WALL

13

5

4

6

7

14

14

1

14

8

10

2

3

FF 1000_22

50
40

0
40

0

5

6

7



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-39

A 

B 

C 

D ( 1 : 2 )

E 

A

B

C

D

PARTS LIST
DescriptionPart No.Qty.Item No

Door in full pen size411017141

 Wall mounting left and right410065912

Front Partition 500-6000 mm410004213

1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_0114

 FF 1000_715

1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1216

1/2 Åbnet inv. uden gitterFF 1000_1017

Mounting kit for wall mounting490059118

 Murstensvæ
g_h=1100

1WALL

bolt sæt til vaskevæg og 
forstykke

4900129110

Hænger til forstykke Plast4900800213

hænger til hat-profil4900801314

E

WALL

13

5

4

6

7

14

14

1

14

8

10

2

3

1

4

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 4 4110171/172/173/174 LÅGE VARIABEL 500-2500 MM
2 1 4100659 MONTAGEVÆG VENSTRE OG HØJRE
3 1 4100042/041/043/044 FORSTYKKE 500-6000 MM
4 1 FF 1000_01* GITTER MED U-PROFIL LUKKET
5 1 FF 1000_07* SKILLERUM OVER KRYBBE ÅBNET
6 1 FF 1000_12* SKILLERUM MED HATPROFIL ÅBNET
7 1 FF 1000_10* SKILLERUM MED HATPROFIL LUKKET
8 1 4900591 MONTAGE KIT TIL MONTAGEVÆG

10 1 4900129 BOLTSÆT TIL VASKEVÆG OG FORSTYKKE
13 2 4900800 HÆNGER TIL FORSTYKKE PVC
14 3 4900801 HÆNGER TIL HAT PROFIL

 *Bestilles særskilt
Salgssæt se bagerst i montagevejledning.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-40

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 8 39106030 SAMLESKRUE M6X30 RUSTFRI
2 16 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI
3 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER L - 18 MM
5 1 4110111 AFSTIVNING FOR LÅGE
7 2 8500153 NEDERSTE HÆNGER LÅGE VER II
8 1 4110163 HÅNDTAG FOR LÅGE VER II, HØJRE
9 2 8500113 UPROFIL PLAST PVC 1005 MM

10 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD
29 3 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021
32 5 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
34 1 4110164 HÅNDTAG LÅGE VER II,VENSTRE
36 1 9340358 UPROFIL PVC 6,5 M, PRIS PR. METER L - 85 MM
37 3 39106040 SAMLESKRUE M6X40 RUSTFRI
38 1 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER L - 18 MM
39 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

Låge længde = L

4110171/4110172/4110173/4110174 LÅGE VARIABEL
4100515 LÅGE KIT I FULDBREDE STI PVC

Max. låge længde L=2500 mm
 
Låger der er mindre end 1300 mm
Bliver pos. 5, 29 og 37 ikke brugt
og der skal kun bruges 13 stk af pos. 2.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-41

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 8 39106030 SAMLESKRUE M6X30 RUSTFRI
2 16 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI
3 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER L - 18 MM
5 1 4110111 AFSTIVNING FOR LÅGE
9 2 8500113 UPROFIL PLAST PVC 1005 MM

10 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD
29 3 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021
32 5 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
36 1 9340358 UPROFIL PVC 6,5 M, PRIS PR. METER L - 85 MM
37 1 4950887 NEDERST LÅGE HÆNGER RUSTFRI VENSTRE
39 1 4910900 HÅNDTAG RUSTFRI HØJRE
40 1 4910889 HÅNDTAG RUSTFRI VENSTRE
41 1 4950884 NEDERST LÅGE HÆNGER RUSTFRI HØJRE
42 3 39106040 SAMLESKRUE M6X40 RUSTFRI
43 1 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER L - 18 MM
44 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

Låge længde = L

4110271/4110272/4110273/4110274 LÅGE VARIABEL RUSTFRI HÅNDTAG
4100615 LÅGE KIT I FULDBREDE STI RF

Max. låge længde L=2500 mm
 
Låger der er mindre end 1300 mm
Bliver pos. 5, 29 og 42 ikke brugt
og der skal kun bruges 13 stk af pos. 2.



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-42

L =  X

6

40

7

9

8

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE
2 14 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30
3 14 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30
5 1 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER L - 9 MM
6 1 4250551 USTOLPE FOR LÅGE H100 MED PLØK
7 1 9929004 TRYKFJEDER 1,6X12X115 MM
8 1 33905000 LÅSEMØTRIK M5 A2 DIN 985
9 1 30305025 SÆTSKRUE M5X25 A2 DIN 933

10 1 4105183 PLØK TIL LÅGE INKL. HÅNDTAG
12 1 4150552 UPROFIL H100 MED MØTRIK TIL LÅGE
13 2 29705HG INN-O-FLEX PINDBOLT KOMPLET
14 2 68598 14 MØTRIK DIN 934 RFRI
40 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD
41 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER L - 9 MM

Låge H100 planke/1 oval rør med pløk

4210631/32/33 LÅGE H100 PLANKE/1 OVAL RØR MED PLØK, 300-1400 MM 

” hulmål ” - 108 mm = L



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-43

Pos. 1

Pos. 3Pos. 4

Pos. 2

Låge position

Afstanden mellem gulv og
underkant af låge er 30 mm

Afstanden mellem gulv og
underkant af låge er 40 mm

Afstanden mellem gulv og
underkant af låge er 10 mm

Dis mellem gulv og
underkant af låge er 20 mm

Klinkfald, flyttes til øverste hul
for Pos. 4

Klinkfald  er monteret i nederste hul
for Pos. 1, 2 og 3

For justering af klinkfald:
Bolt løsnes, justeres og spændes.

Standart



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-44

7

9

6

2121

8

4

5

10

11

3

7

9

6

1122

8

4

5

10

11

3

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 4250543 UPROFIL H100 MED MØTRIK TIL HÆNGER

2 1 4250544 UPROFIL H100 MED MØTRIK TIL KLINKFALD

3 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

4 14 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

5 14 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

6 1 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER L - 9 MM

7 2 8450598 HÆNGER BESLAG RF

8 1 1915043 KLINKFALD 40 MM TIL STOLPE, GALVANISERET

9 3 30310016 SÆTSKRUE M10X16 A2 DIN 933

10 1 38310016 PINOLSKRUE M10X16 M/SPIDS A2 DIN 914

11 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD

12 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER L - 9 MM

Længde = X

Længde på planke = X - 9 mm

Længde på planke = X - 9 mm

4210621 FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØR HÆNGER UPROFIL/KLINKFALD UPROFIL TIL PLØK

Produceret 

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 4150553 STOLPE H100 MED MØTRIK TIL KLINKFALD

2 1 4150554 STOLPE H100 MED MØTRIK TIL HÆNGER

3 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

4 14 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

5 14 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

6 1 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER L - 9 MM

7 2 8450598 HÆNGER BESLAG RF

8 1 1915043 KLINKFALD 40 MM TIL STOLPE, GALVANISERET

9 3 30310016 SÆTSKRUE M10X16 A2 DIN 933

10 1 38310016 PINOLSKRUE M10X16 M/SPIDS A2 DIN 914

11 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD

12 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER L - 9 MM

4210625 FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØR HÆNGER UPROFIL/KLINKFALD UPROFIL TIL PLØK

Længde = X

Længde på planke = X - 9 mm

Længde på planke = X - 9 mm



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-45

10

1

6

8

2

7

3

4 5

9

10

2

6

8

1

7

3

4 5

9

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 4250543 UPROFIL H100 MED MØTRIK TIL HÆNGER

2 1 4250544 UPROFIL H100 MED MØTRIK TIL KLINKFALD

3 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

4 14 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

5 14 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

6 2 8450598 HÆNGER BESLAG RF

7 1 1915043 KLINKFALD 40 MM TIL STOLPE, GALVANISERET

8 3 30310016 SÆTSKRUE M10X16 A2 DIN 933

9 1 38310016 PINOLSKRUE M10X16 M/SPIDS A2 DIN 914

10 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD

4210621U SÆT TIL FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØR HÆNGER UPROFIL/KLINKFALD UPROFIL TIL PLØK

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 4150553 STOLPE H100 MED MØTRIK TIL KLINKFALD

2 1 4150554 STOLPE H100 MED MØTRIK TIL HÆNGER

3 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

4 14 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

5 14 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

6 2 8450598 HÆNGER BESLAG RF

7 1 1915043 KLINKFALD 40 MM TIL STOLPE, GALVANISERET

8 3 30310016 SÆTSKRUE M10X16 A2 DIN 933

9 1 38310016 PINOLSKRUE M10X16 M/SPIDS A2 DIN 914

10 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD

4210625U SÆT TIL FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØR HÆNGER UPROFIL/KLINKFALD UPROFIL TIL PLØK

Usamlet



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-46

5

6

4

1

8

2

3

9

10

7

5

6

4

1

8

2

3

9

10

7

4

8
7

2

3

1

5

6

4

8
7

2

3

1

5

6

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

2 14 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

3 14 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

4 1 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER L - 9 MM

5 1 4250543 UPROFIL H100 MED MØTRIK TIL HÆNGER

6 2 8450598 HÆNGER BESLAG RF

7 2 30310016 SÆTSKRUE M10X16 A2 DIN 933

8 1 8450632 U-PROFIL H100 TIL OVAL RØR

9 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD

10 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER L - 9 MM

4210622 FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØR HÆNGER UPROFIL/UPROFIL TIL PLØK

Produceret / Usamlet

Længde = X

Længde på planke = X - 9 mm

Længde på planke = X - 9 mm

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

2 14 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

3 14 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

4 1 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER L - 9 MM

5 1 4150554 STOLPE H100 MED MØTRIK TIL HÆNGER

6 2 8450598 HÆNGER BESLAG RF

7 2 30310016 SÆTSKRUE M10X16 A2 DIN 933

8 1 8450632 U-PROFIL H100 TIL OVAL RØR

9 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD

10 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER L - 9 MM

4210624 FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØR HÆNGER STOLPE/UPROFIL TIL PLØk

4210624U SÆT TIL FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØR HÆNGER STOLPE/UPROFIL TIL PLØk

4210622U SÆT TIL FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØR HÆNGER UPROFIL/UPROFIL TIL PLØK

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

2 14 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

3 14 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

4 1 4250543 UPROFIL H100 MED MØTRIK TIL HÆNGER

5 2 8450598 HÆNGER BESLAG RF

6 2 30310016 SÆTSKRUE M10X16 A2 DIN 933

7 1 8450632 U-PROFIL H100 TIL OVAL RØR

8 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

2 14 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

3 14 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

4 1 4150554 STOLPE H100 MED MØTRIK TIL HÆNGER

5 2 8450598 HÆNGER BESLAG RF

6 2 30310016 SÆTSKRUE M10X16 A2 DIN 933

7 1 8450632 U-PROFIL H100 TIL OVAL RØR

8 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD

Længde = X

Længde på planke = X - 9 mm

Længde på planke = X - 9 mm



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-47

8

6

4

1

5

2

3

9

10

7

8

6

4

1

5

2

3

9

10

7

5

6

2

8
7

1

4

3

5

6

2

8
7

1

4

3

Produceret / Usamlet
4210623 FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØRUPROFIL/KLINKFALD UPROFIL TIL PLØK

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

2 14 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

3 14 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

4 1 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER L - 9 MM

5 1 4250544 UPROFIL H100 MED MØTRIK TIL KLINKFALD

6 2 1915043 KLINKFALD 40 MM TIL STOLPE, GALVANISERET

7 2 30310016 SÆTSKRUE M10X16 A2 DIN 933

8 1 8450632 U-PROFIL H100 TIL OVAL RØR

9 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD

10 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER L - 9 MM

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

2 14 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

3 14 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

4 1 30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER L - 9 MM

5 1 4150553 STOLPE H100 MED MØTRIK TIL KLINKFALD

6 2 1915043 KLINKFALD 40 MM TIL STOLPE, GALVANISERET

7 2 30310016 SÆTSKRUE M10X16 A2 DIN 933

8 1 8450632 U-PROFIL H100 TIL OVAL RØR

9 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD

10 1 9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER L - 9 MM

4210626 FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØRUPROFIL/KLINKFALD STOLPE TIL PLØK

Længde = X

Længde på planke = X - 9 mm

Længde på planke = X - 9 mm

Længde = X

Længde på planke = X - 9 mm

Længde på planke = X - 9 mm

4210623U SÆT TIL FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØRUPROFIL/KLINKFALD UPROFIL TIL PLØK

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

2 14 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

3 14 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

4 1 4250544 UPROFIL H100 MED MØTRIK TIL KLINKFALD

5 2 1915043 KLINKFALD 40 MM TIL STOLPE, GALVANISERET

6 2 30310016 SÆTSKRUE M10X16 A2 DIN 933

7 1 8450632 U-PROFIL H100 TIL OVAL RØR

8 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 30013 PLASTPROP BUND TIL 50 CM/75 CM PLANKE

2 14 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30

3 14 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

4 1 4150553 STOLPE H100 MED MØTRIK TIL KLINKFALD

5 2 1915043 KLINKFALD 40 MM TIL STOLPE, GALVANISERET

6 2 30310016 SÆTSKRUE M10X16 A2 DIN 933

7 1 8450632 U-PROFIL H100 TIL OVAL RØR

8 2 8500254 INDSATS FOR ENKEL 70X35 RØD

4210626U SÆT TIL FORSTYKKE H100 PLANKE/OVAL RØRUPROFIL/KLINKFALD STOLPE TIL PLØK



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-48

2

3

4

1

6

7

3

2

1

5

4

1

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 4150873 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1000L:1000

4150874 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1000L:1220
4150875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1000L:1500

2 3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
3 3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI
4 3 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 4150873 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1000L:1000

4150874 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1000L:1220
4150875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1000L:1500

2 1 4950533 FODPLADE FOR RUSTFRIT GITTER
3 1 8500514 35 X 35 PROFIL 945 MM
4 1 8500058 HAT PROFIL 1005 MM
5 1 9960009 DUPSKO 35X35X2
6 3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI TORX30
7 3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI TORX30

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 4020536 GITTER OVER SPALTER, L=1150 MM 

GALVANISERET
4020539 GITTER OVER SPALTER, L=950 MM 

GALVANISERET

4100873/874/875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1000L:1000 MED SKRUER

4110873/874/875 RUSTFRIT KONTAKTGITTER H:1010 MED FODPLADE

4020536/4020539 GITTER OVER SPALTER, GALVANISERET

Salgssæt



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-49

1

3

2

90
0

1

3

2

10
05

3

2

1

10
05

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 8500142 UPROFIL PLAST PVC 900 MM
2 3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
3 3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 8500059 H-PROFIL 1005 MM
2 6 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
3 6 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 4110489 DOBBELT UPROFIL VINKEL 1005MM
2 6 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
3 6 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 8500113 UPROFIL PLAST PVC 1005 MM
2 3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
3 3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI

4100656 UPROFIL 900 MM INKL. SAMLESKRUE

4100500 H-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

4100489 DOBBELT UPROFIL VINKEL 1005 MM INKL. SAMLESKRUER

4100657 U-PROFIL 1005 MM INKL. SAMLESKRUE

Salgssæt



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-50

3

2

1

10
05

5

1

4

3

2

10
05

4

6

5

2

3

1

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 8500142 UPROFIL PLAST PVC 900 MM
2 3 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
3 3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 8500057 Y-PROFIL 1005 MM
2 1 8500091 PROFIL 35X35 1005 MM
3 1 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
4 1 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI
5 2 9960009 DUPSKO 35X35X2

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 4110304 STOLPE PROFIL 981 MM INKL. AFDÆK-

NINGSPROP
2 2 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI
3 2 39106040 SAMLESKRUE M6X40 RUSTFRI
4 4 20037 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021
5 2 36308080 BRÆDDEBOLT M8X80 A2 DIN 603
6 2 33908001 LÅSEMØTRIK M8 A2 VOKSBEH. DIN985

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 4110304 STOLPE PROFIL 981 MM INKL. AFDÆK-

NINGSPROP
2 4 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI
3 4 39106040 SAMLESKRUE M6X40 RUSTFRI
4 4 20037 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021

4100658 HAT PROFIL 1005 MM

4100659 MONTAGEVÆG VENSTRE OG HØJRE

4100304 STOLPE PROFIL FOR FODPLADE

4100496 STOLPE PROFIL FOR STABILISATOR

Salgssæt



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-51

1

3 1

4

Item QTY Part Number Beskrivelse
2 2 8500057 Y-PROFIL 1005 MM
3 4 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
4 4 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI
5 2 4950955 GULV VINKEL 133X44X39 MM A2
6 2 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 4110041 FORSTYKKE 500-1200 MM

4110042 FORSTYKKE 1200-2000 MM
4110043 FORSTYKKE 2000-3000 MM
4110044 FORSTYKKE 3000-6000 MM

2 2 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2
3 2 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
4 2 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI
5 2 4950955 GULV VINKEL 133X44X39 MM A2

Salgssæt

4100040 FORSTYKKE KIT

4100041/042/043/044 FORSTYKKE

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 36279 RUSTFRI PLADEDORN TIL VÅDFODRINGS-

VÆG
2 4 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
3 4 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI
4 4 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2

36254 RUSTFRI DORN TIL VÅDFODER VÆG MONTAGE SÆT



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-52

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 3 34908061 FRANSK SKRUE M8X60 A2 DIN 571
2 3 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021
3 3 39900120 DYBEL 10X50MM

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 3 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI
2 3 39106030 SAMLESKRUE M6X30 RUSTFRI
3 6 35600058 SKÆRMSKIVE Ø8X8,4/24/2 A2 DIN9021

4 3 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 3 30310025 SÆTSKRUE M10X25 A2 DIN 933
2 6 35900085 SKÆRMSKIVE Ø10X10,5/30/2,5 A2
3 3 33900029 LÅSEMØTRIK M10 A2 VOKSBEH. 

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 1 4950508 RF STABILISATOR FOR PLANKE OVER KRYBBE
2 2 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI
3 2 39106040 SAMLESKRUE M6X40 RUSTFRI
4 2 20037 MASTER CLAMP SKIVE Ø10, 5/Ø45 1,5 A2

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 4950955 GULV VINKEL 133X44X39 MM A2
3 1 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
4 1 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI

4900128 BOLTSÆT TIL MONTAGEVÆG

4900129 BOLTSÆT TIL VASKEVÆG OG FORSTYKKE

4900130 BOLTSÆT UPROFIL MOD AUTOMAT

4900508 STABILISATOR KIT

4900700 STØTTE FODPLADE

Salgssæt



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-53

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 4 8500275 HÆNGER TIL FORSTYKKE PLAST
5 8 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI
6 8 39106030 SAMLESKRUE M6X30 RUSTFRI

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 8500271 HÆNGER TIL HATPROFIL PLAST
3 4 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI
4 4 39106030 SAMLESKRUE M6X30 RUSTFRI

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 4 4950463 HÆNGER TIL Y- ELLER U-PROFIL RUSTFRI
3 8 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
4 8 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 4 39106020 SAMLESKRUE M6X20 RUSTFRI
2 4 39206037 SAMLEMUFFE M6X37 RUSTFRI
3 2 4950465 HÆNGER TIL HATPROFIL RUSTFRI

Item QTY Part Number Beskrivelse
1 2 4950955 GULV VINKEL 133X44X39 MM A2
3 4 34910070 FRANSK SKRUE M10X70  A2 DIN 571
4 4 39900001 DYBEL 12X60 MM
5 4 35900085 SKÆRMSKIVE Ø10X10,5/30/2,5 A2

4900800 HÆNGER TIL FORSTYKKE PVC

4900801 HÆNGER TIL HAT PROFIL

4900850 HÆNGER TIL FORSTYKKE RF

4900851 HÆNGER TIL HAT PROFIL RF

4900591 MONTAGE KIT TIL MONTAGEVÆG

Salgssæt



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-54

Part Number Beskrivelse
2900357 STOLPEPROFIL PVC 6,5 METER

Part Number Beskrivelse
2900358 U-PROFIL PLAST 6,5 METER

Part Number Beskrivelse
2900359 HATPROFIL PLAST 6,5 METER

Part Number Beskrivelse
2900360 Y-PROFIL PLAST 6,5 METER

Part Number Beskrivelse
2900361 H-PROFIL PLAST 6,5 METER

Plast profiler



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-55

600
0

25
0

35

6000 MM

50
0 

M
M

35

6000 MM

75
0 

M
M

35

Part Number Beskrivelse
8535075 PLANKE 35X70 OVAL 5,4 METER
8535076* PLANKE 35X70 OVAL 6 METER
8535077 PLANKE 35X70 OVAL 7 METER
9340350 PLANKE 35X70 OVAL, LBM, PRIS PR. METER

Part Number Beskrivelse
30099 PLASTPLANKE 35X250 MM LBM PRIS PR. METER
30100* PLASTPLANKE 35X250 MM LÆNGDE 6 METER

Part Number Beskrivelse
2900362 PROFIL 35X35 PVC 6,5 METER

Part Number Beskrivelse
30102 PLASTPLANKE 35X500 MM LBM PRIS PR. METER
30103* PLASTPLANKE 35X500 MM LÆNGDE 6 METER

Part Number Beskrivelse
30105 PLASTPLANKE 35X750 MM LBM PRIS PR. METER
30106* PLASTPLANKE 35X750 MM LÆNGDE 6 METER

Plast profiler

 *Lager vare

 *Lager vare

 *Lager vare

 *Lager vare



ACO FUNKI A/S  · Kirkevænget 5 · DK-7400 Herning · Tel. +45 97 11 96 00 · Fax +45 97 11 96 77 · www.acofunki.com

ACO FUNKI

07-2018

M-6174-56

Fremgangsmåde

1.	 Uprofiler monteres i gulv og væg.

2.	 Montage af planker og stolper. 

3.	 Stien måles op.

4.	 Fodpladen gøres fast i gulv.

5.	 Inventar monteres mod gang.

Drift og vedligholdelse 

•	 En slagtesvinestald leveret af ACO FUNKI er dimensioneret til slagtesvin i vægtintervallet 6-110 kg.

•	 Der tages forbehold for uhensigtsmæssig adfærd fra staldpersonalet, såsom voldsomt slag, brug af forkert værk-

tøj, misbrug mv.

•	 Derudover tages der forbehold for uhensigtsmæssig adfærd fra grise forårsaget af udefra kommende stress mv.

•	 Endvidere dækker reklamationen ikke almindelig slitage, følgeskader eller hændelige skader.

•	 Plastplanker og øvrige plastdele må ikke højtryksrenses i en længere periode med en konstant stråle og/eller med 

forhøj tryk på kort afstand. Det anbefales en max tryk på 180 bar.

•	 Varmelamper, gear, motor, motorværn, styringer, føler, taljespil, spindeludløser mv. må ikke højtryksrenses.

•	 Overdækninger i smågrise-Fratsstalde må ikke højtryksrenses på siden.

•	 Der tages forbehold for brug af ikke egnede kemikalier i forbindelse med rengøringen, der misfarver og skader i 

form af f.eks. ætsning.

•	 Alle vandsystemer skal jævnlig rengøres og afkalkes.

•	 I forbindelses med rengøringen skal stalden udtørres, så komponenter ikke er under konstant fugtighed.

•	 Alle fastmonterede og bevægelige dele skal løbende rengøres, efterspændes og smøres. Løsner disse dele sig dog 

indenfor 1 måned fra i brug tagning, skal ACO Funki kontaktes omgående. Vi anbefaler smøring med fedt og olier 

på alle bevægelige jerndele, såsom hængsler, låse, låger, beslag, hjørnehjul, trækstationer m.v.

•	 Alle sliddele friholdes af reklamationen, idet disse dele anses for at være forbrugsdele.

•	 Anløb på rustfrie materialer må forventes.  Reklamationsretten gælder kun ved gennemtæring. 

•	 ACO Funki produkter kan tage skade af udendørs opbevaring. Vi anbefaler maks. en måneds udendørs opbeva-

ring. Der skal dog forventes forandringer i overfladen med misfarvning, anløbning mv. allerede indenfor den første 

måned.

•	 ACO Funkis reklamationsbehandling er jfr. Gældende lovgivning.

Beskrivelse til Funkiflex slagtesvin


